
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 11,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,07 €

Apraksts

Mil‑Tec Taktiskā Tīkla Šalle 190 × 90 cm
Mil‑Tec taktiskā tīkla šalle ir daudzfunkcionāls sietiņaudums ātrai
maskēšanai un vieglai aizsardzībai pret laikapstākļiem. Ar dāsniem izmēriem
190 × 90 cm (6,2 × 3 ft) šalli var aptīt ap kaklu, pārmest pāri pleciem vai
uzklāt uz ekipējuma, lai izjauktu formas un atspīdumu. Smalkais
sintētiskais tīkls neļauj kukaiņiem piekļūt un nodrošina siltuma atdevi,
kas īpaši noder ilgstoši sēžot slēpnī vai esot guļus pozīcijā.

Tipiskais pielietojums

Snaiperis / izlūks, novērošanass uzdevumi: maskē seju, kaklu, laidni
vai optiku.
Lauka šalle: aizsargā pret sauli, vēju, putekļiem un vieglu lietus
smidzināšanu.
Ekipējuma pārsegs: uzmet mugursomām, ekipējumam vai ieroču somai, lai

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

samazinātu kontūru un atspīdumu.
Kukaiņu tīkls: elpojošais audums neļauj knišļiem un odiem piekļūt
atklātai ādai.

Galvenās īpašības

Viegls poliestera tīkls ātri žūst un nepūst.
Mīksts, zema spīduma audums – kluss un neķeras.
Salokāma kabatas izmērā; svars tikai ≈ 188 g.
Vienkārši pielāgojama bez vīļu izirstoša efekta.

Specifikācija
Materiāls 100 % poliestera tīkls
Izmēri 190 × 90 cm / 74,8 × 35,4 in
Svars ≈ 188 g / 6,6 oz
Krāsa Olīvzaļa (sader ar lielāko daļu

mēreno zonu kamuflāžu)
Kopšana Veļasmašīnā vēsā režīmā, žāvēt

izkarot; nebojāt ar balinātāju vai
gludināt

Iepakojuma saturs

1 × Mil‑Tec taktiskā tīkla / snaipera šalle

Ražotājs
Mil‑Tec® – Sturm Handels GmbH
Graf‑Bentzel‑Str. 85, 72108 Rottenburg a. N., Vācija
Vietne: miltec.de | Kontaktu forma
Visi izmēri un svars ir aptuveni. Specifikācijas var tikt mainītas bez iepriekšēja
brīdinājuma.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.miltec.de/en
https://www.miltec.de/en/contact/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

